

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89 / 2012 Sb.
a předpisů souvisejících

Evidenční číslo smlouvy : 24/SOD/2014/076

Číslo stavby : 3211 924114076

ČI. I SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

Obec Lipoltice
Lipoltice 2
533 64 Lipoltice
IČO 00273902

Zastoupený:

Ing.Liborem Černým – starostou obce

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických:

Ing.Libor Černý – starosta obce tel. 608 051 916
Ing. Jana Apltauerová – místostarostka obce
Ing. Libuše Jadníčková – stavební dozor tel. 777 154 185

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ČSOB Praha a.s.
3036463/0300

Telefon:

466 977 114

E-mail:

ou.lipoltice@seznam.cz

ZHOTOVITEL:

M – SILNICE a.s.

Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČO 4219 6868

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle B, vložce č.430

Adresa pro písemný styk:

Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové

Zastoupený:

Ing. Martinem LUKEŠEM - ředitelem oblastního závodu STŘED
na základě „Podpisového řádu“, schváleného představenstvem a.s.

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

CZ42196868

Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

1080015329/ 0800

Telefon:

495 842 111

Fax:

495 214 526

E-mail:

reditelstvi@msilnice.cz

Závod pověřený realizací:

24 – Oblastní závod STŘED

Za pivovarem 611, 537 01 Chrudim

Ředitel odštěpného závodu:

Ing. Martin Lukeš

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických:

Josef Řezníček - výrobní náměstek tel. 602 381 345
Ing. Milan Orlík - obchodní náměstek tel. 602 408 287

Odpovědný stavbyvedoucí:

Jiří Burian

tel. 725 921 279

Telefon:

495 843 111

Fax:

495 843 115

E-mail:

vychod@msilnice.cz

ČL. II PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění smlouvy je provedení díla :

Obnova povrchu místní komunikace v Lipolticích

Rozsah prací je dán zadávacími podmínkami zadavatele č.j. 155/2014, projektovou dokumentací zpracovanou Ing.Jaroslavem Burešem a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 18.4.2014.

Součástí předmětu plnění a v ceně jsou obsaženy náklady na zajištění potřebného dopravního značení, případný dozor vyžádaný správcí sítí a respektování jejich podmínek, náklady na zhotovení provizorních přejezdů a přechodů u jednotlivých objektů, zajištění a zabezpečení staveniště a výkopů, náklady na likvidaci závadného odpadu (např. asfaltového povrchu) a sociální zařízení.

Součástí plnění je zajištění vytýčení stávajících inženýrských sítí, poplatky za uložení živичného odpadu.

Plnění obsahuje provedení zemních prací, dodávku materiálu, provedení všech ostatních prací, montáží a dodávek, záznamy o provedených zkouškách stavby, dodání technických dokladů a atestů nutných pro trvalé bezpečné užívání dokončeného díla , konečné opravy dotčených povrchů, ploch a prostranství do původního stavu.

Projektová dokumentace je po potvrzení dodavatelem a objednatelem nedílnou součástí této smlouvy.

Objednatel se zavazuje dodané dílo převzít do 5 dnů od výzvy zhotovitele k provedení předání a převzetí a zaplatit za ně cenu dohodnutou v odstavci IV. této smlouvy.

Místo plnění : Lipoltice

2. Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výše uvedené práce dle předané projektové dokumentace a v rozsahu cenové nabídky.
Změny ovlivňující zvýšení objemu prací a ceny za dílo a ovlivňující původně sjednaný termín dokončení díla budou řešeny dodatkem k této smlouvě. Ostatní změny je možno sjednat zápisem do stavebního deníku. Tyto doklady jsou potom nedílnou součástí této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje při provádění díla účinně spolupracovat, v dohodnuté době dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
4. Objednatel se zavazuje, že obstará všechny dokumenty a podklady potřebné k provedení díla, zejména stavební povolení, nebo ohlášení stavby.

Čl. III ČAS PLNĚNÍ

Termín předání staveniště	:	16.06.2014
Vytýčení inž.sítí :	:	do 20.06.2014
Termín zahájení stavby	:	23.06.2014
Termín dokončení stavby	:	25.07.2014
Termín vyklizení staveniště	:	25.07.2014

V případě nepříznivých klimatických podmínek (trvalý déšť), které znemožní provádění prací, bude termín plnění posunut o dobu, po kterou nebylo možné práce provádět, bez nároku objednatele uplatnit Čl. VII, odst. 1 této smlouvy.

ČI. IV CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na základě cenové nabídky a činí :

Cena bez DPH celkem	690 733,-Kč
DPH 21%	145 054,-Kč
Cena díla s DPH celkem	835 787,-Kč

2. Tato cena platí po celou dobu realizace.
3. Pokud objednatel požádá o změnu objemu prací proti původnímu rozsahu, nebo o použití jiné technologie, materiálů a pod. bude cena upravena podle požadovaných změn. Výše rozdílu bude určena shodným způsobem jako při stanovení ceny původní.
4. Objednatel prohlašuje, že financování prací, které jsou předmětem této smlouvy má zajištěno.
5. Provedené práce bude zhotovitel fakturovat měsíčními fakturami - daňovým dokladem na základě soupisu skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených výměr. Práce budou fakturovány do celkové výše 90 % smluvní ceny, zbývajících 10 % smluvní ceny bude uhrazeno objednatelem po předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
6. Konečná faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
8. Termín splatnosti faktur je **21** dnů ode dne doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.
9. Pokud dojde ze strany objednatele k nesplnění termínu úhrady faktur ve splatnosti, může zhotovitel odstoupit od smlouvy.

ČI. V ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít v době převzetí smluvně dohodnuté vlastnosti, odpovídat uznávaným technickým normám a předpisům a nebude mít vady, které by rušily nebo snižovaly hodnotu nebo schopnost jeho užívání k obvyklým nebo smluvně předpokládaným účelům.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.
3. Vady, které budou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, musí objednatel reklamovat v zápise o předání a převzetí.
4. Vady v záruční lhůtě je nutné reklamovat písemně.
5. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch a majetků v době provádění stavebních prací zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu.
6. Zhotovitel má povinnost přizvat zástupce objednatele ke všem kontrolám konstrukcí zakrytých postupem dalších prací, ke všem předepsaným zkouškám dle platných norem ČSN.
7. Skryté vady musí být reklamovány ihned po jejich zjištění, nejpozději však v záruční lhůtě.

ČI. VI. ZÁRUKA

1. Záruční lhůta začíná dnem předání dokončeného díla objednateli.
Délka záruční lhůty se stanovuje na **60** měsíců .

2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné vady bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení.
3. Každou další odpovědnost zhotovitel výslovně odmítá. Toto se týká zejména nároků na náhradu škody, zmírnění škodních následků a za nepřímé a následné škody.
4. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé, ani je nemohou ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, stávka a pod.

ČI. VII SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že :

1. Pokud nebude úhrada plateb sjednaných v ČI. IV. provedena objednatelem v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s plněním předmětu díla o proti dohodnutému termínu dokončení díla, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z ceny díla za každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje ji uhradit.
3. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v záruční lhůtě do 10 dnů, od stanoveného termínu při reklamačním řízení, je povinen objednateli zaplatit minimální sankci **500,- Kč** za každý den prodlení. Toto platí s přihlédnutím na technologické období pro živичné směsi a betony (t. j. mimo prosinec - březen) a klimatické podmínky pro pokládku živ. směsí, uvedených v článku III této smlouvy.

ČI. VIII OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Předání staveniště

a) Objednatel je povinen zápisem předat zhotoviteli staveniště způsobilé k realizaci stavebních prací, prosté práv třetích osob, jakož i jiných právních a faktických vad. Toto staveniště objednatel předá k bezplatnému užívání na dobu od předání staveniště do sjednaného termínu vyklizení. Povolení k užívání veřejného prostranství a poplatky za ně nese objednatel.

K datu předání staveniště objednatel zajistí :
- označení obvodu staveniště

b) Nedodržení termínu předání staveniště ze strany objednatele, zakládá právo zhotovitele přiměřeně prodloužit termín dokončení díla, bez nároku objednatele uplatnit ustanovení ČI. VII odst. 2 této smlouvy.

c) Zápis z předání staveniště se stane nedílnou součástí této smlouvy.

d) Zhotovitel po dobu výstavby zajistí přístup k přilehlým nemovitostem, případnou úplnou uzavírkou pro pokládku živичných vrstev oznámí v týdenním předstihu.

e) Zhotovitel po dobu výstavby zajistí průjezd pro vozidla rychlé záchranné služby, Policie ČR, HZS, správců inž. sítí a vozidel pro svod TKO.

2. Dokumentace

a) Objednatel předá bezplatně zhotoviteli schválenou projektovou dokumentaci ve 2 vyhotoveních nejpozději do termínu předání staveniště .

b) Změny projektové dokumentace požadované objednatelem v průběhu výstavby budou uplatněny zápisem ve stavebním deníku a předáním zpracovaného dodatku projektové dokumentace nebo zakreslením do stavebního deníku.

c) Změny znamenající zvýšení objemu stavebních prací a ovlivňující původně sjednaný termín dokončení díla, zakládají nárok zhotovitele na změnu termínu dokončení díla bez nároku objednatele uplatnit Čl. VII odst. 2 této smlouvy.

3. Předání a převzetí díla

a) O předání a převzetí díla bude sepsán zápis podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dokončené dílo převezme objednatel nejpozději do 14 dnů od obdržení výzvy k převzetí. Dílčí, dohodnuté dodávky budou objednatelem přebírány průběžně, tak jak budou dokončovány.

b) Při předání díla zhotovitel doloží následující doklady:

Prohlášení o shodě použitých materiálů

Stavební deník.

Zápis o kontrole a prověření zakrytých konstrukcí

Zápis o kontrole inženýrských sítí a jejich napojení před záhozem a souhlasem správce sítě nebo vlastníka

1x PD se zakreslením skutečného provedení stavby

Zápis o kontrole a zkouškách hutnění.

c) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, nebo jeho části pro vady, které mu brání v řádném užívání.

d) Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady jejichž původ je :

- ve vadách hmot, strojů nebo zařízení, které objednatel sám poskytl
- jestliže sám jinak způsobil, že dodávka nevyhovuje
- v projektové dokumentaci nezpracované zhotovitelem

4. V případě, že objednatel způsobí pozastavení, omezení nebo zrušení stavby, uhradí zhotoviteli náklady, které zhotoviteli v souvislosti s tímto pozastavením, omezením nebo zrušením stavby vznikly.

5. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

6. Smluvní strany se dohodly na vedení stavebního deníku zhotovitelem do něhož budou zaznamenávány všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a reagovat na zápisy v něm uvedené. Objednatel je povinen sledovat zápisy ve stavebním deníku a včas na ně reagovat. V případě, že se nevyjádří k zápisu zhotovitele do 2 pracovních dnů, se má za to, že se zápisem zhotovitele souhlasí.

7. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k podání insolvenčního návrhu na objednatele v průběhu provádění díla, zhotovitel je oprávněn přerušit plnění ze smlouvy o dílo a to až do doby rozhodnutí o insolvenčním návrhu. Po tuto dobu není zhotovitel v prodlení a termín dokončení díla se prodlužuje o dobu od podání návrhu na insolvenční do pravomocného rozhodnutí o jeho zamítnutí. Zhotovitel oznámí objednateli, že tohoto práva využívá. Obdobně se postupuje v případě, že objednatel vstoupí do likvidace.

Čl. IX BEZPEČNOST PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANA

Zhotovitel na své náklady zajišťuje a provádí úkoly a povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany dle obecně platných právních a ostatních předpisů (zejména zákoník práce č. 65/1965 Sb., zákon o požární ochraně č. 133/1985 Sb., v platných zněních aj.), a to na předaných pracovištích (stavebních, stavenišťích) a pracovištích objednatele. Tato povinnost se vztahuje k vlastním zaměstnancům zhotovitele, kteří pracují na pracovištích uvedených v předmětu smlouvy.

Čl. X VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všichni zástupci jmenovaní v této smlouvě mohou v rámci svých oprávnění zastupovat smluvní strany samostatně a jejich právní úkony jsou pro zastupovanou stranu závazné. V podrobnostech platí ustanovení obchodního a občanského zákoníku o zastupování.

Obec Lipoltice

Lipoltice 2

533 64 Lipoltice

IČO: 273902

2. Pokud v této smlouvě, nebo jejích oboustranně odsouhlasených přílohách není sjednáno jinak, řídí se smluvní vztah dle této smlouvy Občanským zákoníkem č. 89 / 2012 Sb. a předpisy souvisejícími
3. Lhůta pro přijetí tohoto návrhu smlouvy činí 10 dnů od jeho doručení.
4. Oprávnění a závazky z uzavřené smlouvy přecházejí i na právní nástupce obou smluvních stran.
5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit na základě vzájemných dohod obou smluvních stran pouze formou písemných, číslovaných dodatků.
6. Smlouva nabývá na platnosti podpisem obou smluvních stran.
7. Smlouva je vypracována v čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

v Lipolticích

dne ~~10.6.2014~~ 27.6.2014

v Chrudimi

dne 10.6.2014

Obec Lipoltice
 Lipoltice 2
 533 64 Lipoltice
 IČO: 273902

Objednatel

M - SILNICE a.s. 
 Pardubice, Husova 1697
 IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868
 oblastní závod STRED
 Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim

Zhotovitel

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: N24140127 - Lipoltice - Obnova povrchu místní komunikace v Lipolticích

Objekt: 01 - Komunikace

11 - Přípravné a přidružené práce

01	113107131F	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm v místě žlabů	10,0000 m2	125,00	1 250,00	21%	1 512,50
03	113151312F	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.3 cm	920,0000 m2	19,00	17 480,00	21%	21 150,80
02	113151315F	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm	920,0000 m2	39,00	35 880,00	21%	43 414,80

Součet za 11 - Přípravné a přidružené práce

54 610,00 66 078,10

12 - Odkopávky a prokopávky

04	120001101F	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	13,0000 m3	209,00	2 717,00	21%	3 287,57
----	------------	---	------------	--------	----------	-----	----------

Součet za 12 - Odkopávky a prokopávky

2 717,00 3 287,57

13 - Hloubené vykopávky

06	132201101F	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 vpusti	10,0000 m3	192,00	1 920,00	21%	2 323,20
07	132201101F	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 obruby	5,0000 m3	192,00	960,00	21%	1 161,60
05	132201109F	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 - obruby	15,0000 m3	58,00	870,00	21%	1 052,70

Součet za 13 - Hloubené vykopávky

3 750,00 4 537,50

14 - Nádrže a jímky čis vod a os poz nádrže, jímky, zásobníky, jámy

08	998225111F	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	306,9000 T	20,00	6 138,00	21%	7 426,98
----	------------	---	------------	-------	----------	-----	----------

Součet za 14 - Nádrže a jímky čis vod a os poz nádrže, jímky, zásobníky, jámy

6 138,00 7 426,98

16 - Přemístění výkopku

09	161101101F	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	15,0000 m3	60,00	900,00	21%	1 089,00
10	162601101F	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	12,0000 m3	120,00	1 440,00	21%	1 742,40
11	167101101F	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	12,0000 m3	56,00	672,00	21%	813,12

Součet za 16 - Přemístění výkopku

3 012,00 3 644,52

17 - Konstrukce ze zemin

13	171201201I	Uložení sypaniny na skládku	12,0000 m3	11,00	132,00	21%	159,72
12	174101101I	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním příp. ul. vpusti ŠD	10,0000 m3	504,00	5 040,00	21%	6 098,40
14	175101101F	Obsyp potr. bez proh. syp. včetně ŠP fr. 0-22 - přípojky	2,0000 m3	700,00	1 400,00	21%	1 694,00

Součet za 17 - Konstrukce ze zemin

6 572,00 7 952,12

18 - Povrchové úpravy terénu

16	180402111F	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	50,0000 m2	14,00	700,00	21%	847,00
17	181006112F	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	50,0000 m2	26,00	1 300,00	21%	1 573,00
15	181101102F	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhut. sjezdy - majitelé	0,0000 m2	0,00	0,00	22%	0,00

Součet za 18 - Povrchové úpravy terénu

2 000,00 2 420,00

21 - Úprava podloží a základové spáry

18	212572111F	Lože kanal. přípojky ze štěrku písku tříděného	1,1000 m3	700,00	770,00	21%	931,70
----	------------	--	-----------	--------	--------	-----	--------

Součet za 21 - Úprava podloží a základové spáry

770,00 931,70

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

20	565131221I	Podklad kamen. obal. asfaltem ACP 22 nad 3 m, tl. 5 cm	920,0000 m2	195,00	179 400,00	21%	217 074,00
21	567122114F	Podklad z kameniva zpev.cem. KZC 1 tl.15 cm překop MK	4,0000 m2	298,00	1 192,00	21%	1 442,32
19	567125115F	Podklad z betonu C 20/25 pod žlab Ronn tl. 25cm	13,0000 m2	630,00	8 190,00	21%	9 909,90

Obec Lipoltice

Lipoltice 2

533 64 Lipoltice

IČO: 276902

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Součet za 56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					188 782,00		228 426,22
57 - Kryty šterkových a živičných komunikací a ploch							
24	57311111R	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	920,0000 m2	16,00	14 720,00	21%	17 811,20
22	57323111F	Postřik živičný spojovací z emulze 0,7 kg/m2	920,0000 m2	13,00	11 960,00	21%	14 471,60
23	577112124f	Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. nad 3 m, 5 cm	920,0000 m2	242,00	222 640,00	21%	269 394,40
Součet za 57 - Kryty šterkových a živičných komunikací a ploch					249 320,00		301 677,20
59 - Dlažby pozemních komunikací a ploch							
25	596215040I	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	0,0000 m2	0,00	0,00	22%	0,00
Součet za 59 - Dlažby pozemních komunikací a ploch							
91 - Doplnující konstrukce a práce na poz kom a zp plochách							
27	870200010I	Výřez sedla pro kanalizační přípojky DN 200	3,0000 KUS	610,00	1 830,00	21%	2 214,30
28	871313121I	Dod. a Mont. trub z tvrdého PVC SN16, gumový kroužek, DN 150	18,0000 m	295,00	5 310,00	21%	6 425,10
26	917461111F	Osaz. stoj. obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 - MK	125,0000 m	269,00	33 625,00	21%	40 686,25
29	919735124I	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	25,0000 m	205,00	5 125,00	21%	6 201,25
Součet za 91 - Doplnující konstrukce a práce na poz kom a zp plochách					45 890,00		55 526,90
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							
30	895941311I	Demontáž uliční vpusti	1,0000 KUS	1 720,00	1 720,00	21%	2 081,20
31	899332111F	Výšková úprava vstupu pokl. stáv. šachty do 20 cm odhad	5,0000 KUS	1 290,00	6 450,00	21%	7 804,50
32	899431111F	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte odhad	10,0000 KUS	560,00	5 600,00	21%	6 776,00
33	935326111F	D a M žlabu Ronn KE 100/ B125 do bet. lože s opěrami dl. 1,0m	21,0000 m	1 710,00	35 910,00	21%	43 451,10
34	935326111F	D a M pozink. roštu Ronn KE 100 B 125 dl. 1,0m	21,0000 m	569,00	11 949,00	21%	14 458,29
35	935326111F	D a M vpusti žlabu Ronn KE 100/ B 125 do bet. lože s opěr. dl.0,5M	3,0000 ks	4 590,00	13 770,00	21%	16 661,70
36	935326111F	D a M pozink. roštu Ronn KE 100 B 125 dl. 0,, 50m včetně vpustí	7,0000 m	1 080,00	7 560,00	21%	9 147,60
Součet za 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					82 959,00		100 380,39
M21 - Elektromontáže							
37	210020305I	D a M žlabu kabelový s přísluš., 125/50 mm s víkem	5,0000 m	342,00	1 710,00	21%	2 069,10
38	210020305I	D a M žlabu kabelo. s přísluš., 125/50 mm s víkem - rezerva dle sítí	30,0000 m	342,00	10 260,00	21%	12 414,60
Součet za M21 - Elektromontáže					11 970,00		14 483,70
M46 - Zemní práce při montážích							
39	460010024I	Vytýčení podzemních sítí	1,0000 km	5 500,00	5 500,00	21%	6 655,00
Součet za M46 - Zemní práce při montážích					5 500,00		6 655,00
S - Přesuny sutí							
44	979082317I	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 5000 m - frézing	212,5200 T	23,00	4 887,96	21%	5 914,43
43	979084216I	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	3,0000 T	102,00	306,00	21%	370,26
42	979094211f	Nakládání nebo překládání vybourané sutí - frézing	212,5200 T	4,00	850,08	21%	1 028,60
45	979094211f	Nakládání nebo překládání vybourané sutí - beton	3,0000 T	45,00	135,00	21%	163,35
40	979990001I	Poplatek za skládku frézingu - obce	212,5200 T	11,00	2 337,72	21%	2 828,64
41	979990103I	Poplatek za skládku sutí - beton	3,0000 T	132,00	396,00	21%	479,16
Součet za S - Přesuny sutí					8 912,76		10 784,44

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Z - Ostatní materiál								
48	00572465	Směs travní standard balení 25 kg PROFI	0,2000	kg	115,00	23,00	21%	27,83
47	583419043	Kamenivo drcené frakce 32/63 B zásyp přípojek	20,0000	T	298,00	5 960,00	21%	7 211,60
50	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 sjezdy	30,3000	KUS	90,00	2 727,00	21%	3 299,67
49	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	96,0000	KUS	95,00	9 120,00	21%	11 035,20
46	59245299	Dlažba BEST BEATON přírodní skladba 20x16,5x8 - sjezdy	0,0000	m2	0,00	0,00	22%	0,00
Součet za Z - Ostatní materiál						17 830,00		21 574,30
Celkem	Objekt: 01 - Komunikace					690 732,76		835 786,64
CELKEM	Stavba: N24140127 - Lipoltice - Obnova povrchu místní komunikační v Lipolticích					690 732,76		835 786,64

Obec Lipoltice
Lipoltice 2
533 64 Lipoltice
IČO: 273902

M - SILNICE a.s. 
Pardubice, Husova 1697
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868
oblastní závod STŘED
Za Pivovarem 611, 537 04 Chodim